C O N T R A  Á N G U L O S
PREMIUM ESPECIAL ESPECIAL AVANZADO AVANZADO BÁSICO
Titanio Titanio Titanio Titanio  Acero
Inoxidable
 Acero
Inoxidable
• • • •
• • • •

Spray de Agua Externo
Básico
Óptico MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Velocidad Directa 1:1 — FX25 C1052002
Óptico MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Reducción 16:1 — FX75 C1055002
Óptico MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Velocidad Directa 1:1 — FX23 C1056002
Óptico MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Velocidad Directa 1:1 — FX22 C1129
Óptico MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Reducción 4:1 — FX15 C1053002
Óptico MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Reducción 4:1 — FX57 C1054002
Óptico MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Velocidad Directa 1:1 — FX65 H1014002
Sistema Paste
Defense